（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露

索引

收购浙江普天 2013 年 01 月 2013 年 12 月 4,690.4 4,753.24 不适用 2013 年 10 月 具体内容详

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

园林建筑发展

有限公司

01 日 31 日 23 日 见公司于

2013 年 10 月

23 日在中国

证监会指定

的创业板信

息披露网站

披露的《浙江

普天园林建

筑发展有限

公司盈利预

测审核报告

2013 年度、

2014 年度》

收购浙江普天

园林建筑发展

有限公司

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
5,395.89 5,507.15 不适用

2013 年 10 月

23 日
同上

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100

境内会计师事务所审计服务的连续年限 六年

境内会计师事务所注册会计师姓名 胡敬东、葛建红

境外会计师事务所名称 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,581,071 51.39% 14,730,636  119,525,856 -5,288,551 128,967,941 234,549,012 53.26%

3、其他内资持股 105,581,071 51.39% 14,730,636  119,525,856 -5,288,551 128,967,941 234,549,012 53.26%

其中：境内法人持股 5,253,150 2.56% 5,261,075  10,514,225 -4,502,700 11,272,600 16,525,750 3.75%

   境内自然人持股 100,327,921 48.83% 9,469,561  109,011,631 -785,851 117,695,341 218,023,262 49.51%

二、无限售条件股份 99,884,429 48.61%   100,670,280 5,288,551 105,958,831 205,843,260 46.74%

1、人民币普通股 99,884,429 48.61%   100,670,280 5,288,551 105,958,831 205,843,260 46.74%

三、股份总数 205,465,500
100.00

%
14,730,636  220,196,136  234,926,772 440,392,272 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年7月29日，公司第一届董事会2013年第二次临时会议审议通过了《关于公司筹划重大资产重组事项的议案》；2013

年10月22日召开的第二届董事会第二次会议、2013年11月7 日召开的2013年第三次临时股东大会分别审议通过了《关于<公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》等相关议案；2014年1月13日，中国证

监会下发证监许可[2014]82号《关于核准内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司向宋敏敏等发行股份购买资产并募集配套

资金的批复》，核准公司向宋敏敏、李怡敏发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事宜；2014年1月16日，宋敏敏、

李怡敏合计持有的普天园林70%股权，过户至公司名下。截至2014年4月24日，公司向宋敏敏、李怡敏非公开发行9,469,561

股新股、向华安基金管理有限公司非公开发行5,261,075股新股的股份登记、上市工作已完成，公司已向李怡敏支付购买普天

园林部分股权的现金对价13,300万元。

2014年5月20日召开的公司2013年度股东大会审议通过《公司2013年度利润分配方案》，以截止到2014年4月24日公司股

份总数220,196,136股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币0.75元（含税），合计派发现金股利16,514,710.20元，